[bookmark: _GoBack]様式第12号(第15条関係)
　　年　　月　　日
　彦根市長　　　　　　　様
申請者の住所または
主たる事務所の所在地
申請者の氏名または名称

電話番号

低炭素建築物新築等計画認定台帳記載事項証明書交付申請書

彦根市都市の低炭素化の促進に関する法律施行細則第15条の規定により、次のとおり低炭素建築物新築等計画認定台帳記載事項証明書の交付を申請します。

	1　認定年月日および番号

	認定年月日

	認定番号

	2　申請に係る建築物等の概要
	申請者の氏名

	地名地番

	3　使用の目的

	4　手数料
	円／通×　　　　　　通＝　　　　　　円

	5　備考

	※受付欄

	※注
1　申請者が法人である場合は、代表者の氏名を併せて記載してください。

	※決裁欄
	課長
	課員
	担当者
	公印使用承認

	上記申請に係る証明書を交付することとしてよろしいか。

	　　年　　月　　日